ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

GABINETE DA PREFEITA

 Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque S/N – Centro- CEP: 49.830-000 Gararu/SE
Telefone  (079) 3354-1240 CNPJ 13.112.669/0001-17 Site: www.gararu.se.gov.br

LEI Nº 750/2022

DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

Denomina a nomeação do Campo de Futebol

do Povoado São Mateus, para Campo de

Futebol “Reinaldo Oliveira Freitas”.

GILZETE DIONIZA DE MATOS, PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU,

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 64 da Lei

Orgânica do Município de Gararu, Estado de Sergipe. FAZ SABER QUE A CÂMARA

MUNICIPAL APROVOU E ELA SANCIONA A SEGUINTE LEI.

Art. 1º - Fica denominado Campo de Futebol Reinaldo Oliveira Freitas, o antigo

campo situado no Povoado São Mateus, em Gararu.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE

SERGIPE, EM 12 DE SETEMBRO DE 2022; 200º DA INDEPENDÊNCIA, 132º DA

REPÚBLICA E 145º DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.

GILZETE DIONIZA DE MATOS

Prefeita Municipal

Iniciativa do Vereador Sivanilson Barboza da Silva

PUBLICADO EM,

12/09/2022

Diogens Dionizio Lima

Secretário Chefe

Decreto nº 33/2021

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9BE533E5A30099384AF7666625E57B5BC

ASSINANTE DATA ASSINATURA COMO ASSINOU

Gilzete Dioniza de Matos 12/09/2022 16:58:09 Prefeita

Diogens Dionízio Lima 12/09/2022 16:58:41 Secretário

Título do documento Lei Nº 750 de 12 de Setembro de
2022.pdf

HISTÓRICO DO DOCUMENTO
DATA TIPO REGISTRO

12/09/2022 16:55:47 CRIAÇÃO DE
DOCUMENTO

O usuário José Pedro Souza Santos criou o documento do tipo
LEI com o HASH 0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9
utilizando o endereço IP 131.161.130.227

12/09/2022 16:56:11 SOLICITAÇÃO DE
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o IP 131.161.130.227

12/09/2022 16:56:29 SOLICITAÇÃO DE
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Diogens Dionízio Lima utilizando o
IP 131.161.130.227

12/09/2022 16:58:09 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9 utilizando o IP
131.161.130.227

12/09/2022 16:58:41 ASSINATURA REALIZADA Diogens Dionízio Lima assinou o documento de HASH
0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9 utilizando o IP
131.161.130.227

12/09/2022 16:56:29 ASSINATURAS
ENCERRADAS

As assinaturas do documento de HASH
0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9 foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da Influir ERP Gararu na internet,
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou
QRCode.

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200FD714A4C5275DF41B1C5DCFC55F9BE533E5A30099384AF7666625E57B5BC

		2022-09-12T12:59:09-0700
	WIN5202